
УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
" 2024 р. м. Ізмаїл № £>М

Про затвердження норм споживання теплової енергії на послугу 
з постачання теплової енергії для опалення споживачів 
КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» в м. Ізмаїл

Відповідно до ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
№ 280/97-ВР від 21.05.1997, ч. З ст. 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги» 
№ 2189-VIII від 09.11.2017, ч. 2 ст. 9 Закону України «Про комерційний облік теплової 
енергії та водопостачання» № 2119-VIII від 22.06.2017, відповідно до п. 60 Порядку 
формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України № 869 від 01.06.2011, розглянувши звернення КП «ТМ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
1.1. Норми споживання теплової енергії на послугу з постачання теплової енергії для 

опалення об’єктів бюджетної сфери в м. Ізмаїл, в яких відсутні комерційні прилади обліку 
теплової енергії, на опалювальний період 2024-2025 рр. (Додаток 1).

1.2. Норми споживання теплової енергії на послугу з постачання теплової енергії для 
опалення об’єктів інших споживачів в м. Ізмаїл, в яких відсутні комерційні прилади обліку 
теплової енергії, на опалювальний період 2024-2025 рр. (Додаток 2).

2. Директору КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» Олександру НАЗАРЕНКУ з 
01.10.2024 застосовувати затверджені цим рішенням показники при проведенні нарахувань 
за надану послугу з постачання теплової енергії для об’єктів бюджетної сфери, інших 
споживачів, в яких відсутні комерційні прилади обліку теплової енергії.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міського голови Ізмаїльського району Одеської області Катерину ТАТАРИНЦЕВУ.

Міський Андрій АБРАМЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Ізмаїльської міської ради
Ізмаїльського району Одеської області 

від« » QS 2024 р.

НОРМИ споживання теплової енергії на послугу з постачання теплової енергії для 
опалення об’єктів бюджетної сфери в м. Ізмаїл, в яких відсутні комерційні прилади 

обліку теплової енергії, на опалювальний період 2024-2025 рр.

№ 
п/п

Об’єкт Адреса Одиниця 
виміру

Норма споживання 
теплової енергії на 

опалювальний 
період 2024-2025 рр.

1 Комунальний заклад дошкільної 
освіти Санаторного типу 
Ясла-Садок №27 «Сніжинка» 
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської 
області

вул.' Національної 
гвардії України, 15

Гкал/м2 0,137

2 Комунальний заклад дошкільної 
освіти Зазального типу 
ясла-садок №15 «Сонечко» 
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської 
області

вул. Національної 
гвардії України, 8

Гкал/м2 0,161

3 Ізмаїльська гімназія №2 з 
початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської 
області (майстерні)

вул. Бендерська, 28 Гкал/м2 0,103

4 Відділ культури, молоді, туризму 
та спорту Саф’янської сільської 
ради Ізмаїльського району 
Одеської області

вул. Телеграфна, 49 Гкал/м2 0,145

5 Комунальний заклад дошкільної 
освіти Санаторного типу 
Ясла-Садок №27 «Сніжинка» 
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської 
області

вул. Національної 
гвардії України, 29

Гкал/м2 0,133

6 Комунальний заклад дошкільної 
освіти Загального типу дитячий 
садок №5 "Гвоздичка" 
Ізмаїльської міської ради

вул. Телеграфна, 33 Г кал/м2 0,083



Ізмаїльського району Одеської 
області (пральня)

7 Комунальне некомерційне 
підприємство Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 
"Ізмаїльська міська центральна 
лікарня" (споруда пральні)

пр-т Незалежності, 68 Г кал/м2 0,079

8 Комунальне некомерційне 
підприємство Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 
"Ізмаїльська міська центральна 
лікарня" (приміщення гаража)

пр-т Незалежності, 68 Г кал/м2 0,110

9 Комунальне некомерційне 
підприємство Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 
"Ізмаїльська міська центральна 
лікарня" (приміщення кімнати 
відпочинку)

пр-т Незалежності, 68 Г кал/м2 0,253

10 Виконавчий комітет Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області (споруда 
гаражів)

пр-т Незалежності, 62 Гкал/м2 0,070

11 Комунальне некомерційне 
підприємство Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 
"Ізмаїльська міська центральна 
лікарня" (споруда стаціонарного 
відділення)

вул. Шевченка, 1 Гкал/м2 0,135

12 Комунальне некомерційне 
підприємство Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 
"Ізмаїльська міська центральна 
лікарня"(споруда господарчого 
корпусу)

вул. Шевченка, 1 Г кал/м2 0,101

13 Комунальне некомерційне 
підприємство Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 
"Ізмаїльська міська центральна 
лікарня"(споруда 
баклабораторії)

пр-т. Миру, 1 Гкал/м2 0,086



14 Управління культури і туризму 
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської 
області (споруда Дитячої 
музичної школи №2)

вул. Бендерська, ЗО Гкал/м2 0,112

15 Управління культури і туризму 
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської 
області (споруда ЦБС для дітей)

пр-т. Миру, 17 Гкал/м2 0,077

16 Заклад професійної 
(професійно-технічної) освіти 
«Дунайський центр професійної 
освіти» (споруда прохідної)

вул. Ізмаїльська, 7 Гкал/м2 0,117

17 Відділ фізичної культури та 
спорту Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської 
області (споруда оздоровчого 
центру)

вул. Клушина, 8-а Гкал/м2 0,102

18 Територіальне управління 
Державної судової адміністрації 
України в Одеській області

вул. Клушина, 2 Гкал/м2 0,087

19 Комунальне некомерційне 
підприємство Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 
"Ізмаїльська міська центральна 
лікарня"(центральне 
стерилізаційне відділення)

вул. Комерційна, 111-а Гкал/м2 0,099

Міський Андрій АБРАМЧЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 
№ &М від « w » 0& 2024 р.

НОРМИ споживання теплової енергії на послугу з постачання теплової енергії для 
опалення об’єктів інших споживачів в м. Ізмаїл, в яких відсутні комерційні прилади 

обліку теплової енергії, на опалювальний період 2024-2025 рр.

№п/п Об’єкт Адреса Одиниця 
виміру

Норма споживання 
теплової енергії на 

опалювальний 
період 2024-2025 р.р.

1 Філія «Оператор 
припортових станцій» 
акціонерного товариства 
«Українська залізниця» 
(будівля контейнерної)

вул. Європейська, 3 Г кал/м2 0,068

2 Філія «Оператор 
припортових станцій» 
акціонерного товариства 
«Українська залізниця» 
(будівля складу)

вул. Європейська, 3 Г кал/м2 0,079

Міський Андрій АБРАМЧЕНКО


